檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　書函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：柯慧玲

電話：03-5216121#377

電子信箱：010038@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立成德高級中學

發文日期：中華民國106年5月1日

發文字號：府人考字第1060067363號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明一(0067363A00_ATTCH1.pdf)

主旨：行政院人事行政總處委託公務人力發展中心製作之當前政

府重大政策「產業創新計畫」數位課程，訂於106年4月28

日掛置「e等公務園」數位學習平臺，請查照轉知同仁踴

躍選讀。

說明：

一、依據行政院人事行政總處106年4月28日總處培字第106004

4883號書函辦理（附原書函影本）。

二、旨揭課程亦將掛置於「文官e學苑」、「臺北e大」、「e

學補給站」、「港都e學苑」及「e學中心」等數位學習平

臺之「公務人員10小時課程專區」，實際上線時間將由各

平臺另行公告。

正本：新竹市政府各處暨所屬機關學校(新竹市政府人事處除外)

副本：本府人事處 2017-05-01
15:24:17

1060003407

■■■■■■人事室 ■■■■■■■106/05/01 15:27

■■■■■■■有附件